
UCHWAŁA Nr XLII/…../22 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przekazania petycji  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526)  oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U.2018 r. poz. 870) i § 58 ust. 12 Statutu Powiatu Żyrardowskiego przyjętego 

uchwałą Rady Powiatu Żyrardowskiego Nr VII/36/15 z dnia 20 maja 2015 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żyrardowskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 

8664)  Rada Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Postanawia się wniesioną petycję przez Pana Artura Chmielewskiego dotyczącą 

podjęcia działań w celu nasilenia patroli podległych służb (policji) w związku z 

występującymi kradzieżami na terenie Żyrardowa i okolic przekazać Zarządowi 

Powiatu Żyrardowskiego.  

 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Żyrardowie do zawiadomienia 

osoby wnoszącej petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący  

Rady Powiatu Żyrardowskiego   

 

          Klaudiusz Stusiński 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z petycją przesłaną do Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie. Z treści petycji przesłanej w dniu 7 czerwca 2022r. przez 

Pana Artura Chmielewskiego wynika, że jej adresatem jest Rada Powiatu 

Żyrardowskiego. Petycja dotyczy podjęcia działań w celu nasilenia patroli podległych 

służb (policji) w związku z występującymi kradzieżami na terenie Żyrardowa i okolic 

Zgodnie z §58 Statutu Powiatu Żyrardowskiego petycje, których adresatem jest Rada są 

rejestrowane i przechowywane w Wydziale Organizacyjnym Starostwa. Po 

zarejestrowaniu petycji Przewodniczący Rady przekazuje ją do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Komisja ta po rozpoznaniu petycji sporządza pisemną opinię, którą 

przewodniczący tej komisji przekazuje Przewodniczącemu Rady, który następnie 

przedstawia tę opinię na najbliższej Sesji Rady. Po zapoznaniu się z tą opinią Rada 

podejmuje uchwałę w przedmiocie petycji, którą Przewodniczący Rady przekazuje 

skarżącemu. W dniu 5 lipca br. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji podczas której jej Członkowie po zapoznaniu się z petycją uznali, iż zasadnym 

jest przekazanie przedmiotowej petycji wraz z wnioskami Komisji Zarządowi Powiatu 

Żyrardowskiemu. 

 

 

                                                                         Przewodniczący  

                                                            Rady Powiatu Żyrardowskiego   

 

                                                                       Klaudiusz Stusiński 

 


